Texto para consulta, sem valor legal
LEI N.º 804/85

AUTORIZA ALIENAÇÃO POR PERMUTA DE UM EQUIPAMENTO CENTRAL ME-52, COM 07 APARELHOS TELEFÔNICOS GRADIENTE, E ACESSÓRIOS.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Fica o Poder executivo Municipal autorizado, a alienar por permuta, um Equipamento Central ME-52 com 07 aparelhos telefônicos Gradiente e Acessórios, adquiridos em 09/05/1985 e incorporado ao Patrimônio Municipal e na mesma data pelo valor de CR$ 4.607.978 (Quatro Milhões, seiscentos e sete mil, novecentos e setenta e oito cruzeiros), para esta Prefeitura.

Parágrafo Único – O Equipamento supra citado será entregue pelo valor de CR$ 6.585.825 (Seis milhões, Quinhentos e Oitenta e Dois mil, Oitocentos e vinte e cinco Cruzeiros), em pagamento na aquisição de um Equipamento Central K5 com capacidade para 5 troncos, 5  ramais telefônicos e acessórios para instalação.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em  20 de novembro de 1985.

IVO ADOLFO WERLICH

Prefeito Municipal